
UCHWAŁA NR 559/2022 
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 7 października 2022 r. 

w sprawie powołania Likwidatora Samorządowego Centrum Kultury w Sarbinowie 
w Likwidacji 

Na podstawie art 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022r. poz. 1526) i § 3 ust. 2 uchwały Nr LVIII/370/22 Rady Powiatu w Koszalinie 
z 13 września 2022 r. w sprawie likwidacji Samorządowego Centrum Kultury w Sarbinowie 
(Dz. Urz. Woj. Zach. poz. 3908) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Pana Tomasza Hermanowicza na Likwidatora Samorządowego Centrum 
Kultury w Sarbinowie w Likwidacji. 

§ 2. Wykonanie uchwały, w tym ustalenie warunków zatrudnienia Likwidatora, powierza się 
Wicestaroście Koszalińskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 października 
2022 r. 

 
   

Starosta 
 
 

Marian Hermanowicz 

 

Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


